

## سهم ۴۱ درصدی ابر پروژه‌های نفتی در جذب سرمایه‌گذاری خارجی دولت سیزدهم



روز نفت در کشور خوب بوده، اقتصاد نیز رشد‌های خیره‌کننده‌ای را ثبت کرده و در مقابل هر وقت نامگر طلای سیاه نزولی شده است، همه از کان اقتصاد و در رأس آن تولید ناخالص داخلی را با بحران روبه‌رو کرده است. بنابراین می‌توان با نگاهی به شرایط اقتصادی کشور و توجه به نقش نفت در آن، تصویری از وضع سرمایه‌گذاری و توسعه این صنعت را نمایان کرد. بر اساس آمارهایی که سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد اعلام کرد، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در مجموع برای ۶۴۳ طرح در کشور، ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جذب شده است. این در شرایطی است که همچنان ایران با شدیدترین تحریم‌های اقتصادی روبه‌رو است و فشار بر اقتصاد ایران و سرمایه‌گذاری که قصد ورود به بازار بزرگ کشورمان را دارند، بسیار بالا است.

ابریزه خود در مجموع ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جذب کرده است. در واقع صنعت نفت اگرچه از نظر تعداد تنها ۰.۷ درصد از طرح‌هایی را که موفق به جذب سرمایه خارجی بوده‌اند به خود اختصاص داده، اما از نظر ارزش بیش از ۴۱ درصد رشد داشته است. نگاه دقیق‌تر به این موضوع حکایت از آن دارد که صنعت نفت به‌دنبال تأمین مالی ابر پروژه‌های خود از سرمایه خارجی بوده تا افزون بر کاهش ریسک اجرای این پروژه‌ها، زمینه را برای ورود فناوری‌های نو هم فراهم کند. موضوعی که نباید در این میان نادیده گرفته شود این است که صنعت نفت ایران و بازگشت سرمایه‌گذاری در این صنعت آن‌چنان جذاب است که حتی با وجود تحریم‌ها و البته تهدید کشورها و شرکت‌های بزرگ نفتی از سوی آمریکا باز هم نفت و گاز ایران میزبان ۴.۸ میلیارد دلار سرمایه خارجی در دولت سیزدهم بوده است.

بنابراین هر کشور نفتی که می‌خواهد از دایره بازار نفت و مشتقات نفتی عقب نماند، باید سرمایه‌گذاری در نفت را یکی از اولویت‌های اصلی خود قرار دهد. این موضوع در ایران اهمیت بیشتری دارد، زیرا تا روز پود اقتصاد ایران در بیش از ۱۱۰ سال گذشته که از کشف نفت در مسجدسلیمان می‌گذرد، با طلای سیاه عجین شده است و اگرچه در سال‌های اخیر تلاش شده بودجه جاری کشور از نفت فاصله بگیرد اما نقش این صنعت در پیشبرد اهداف اقتصادی و ایجاد زیرساخت‌های حیاتی کشور با هیچ صنعت دیگری قابل قیاس نیست.

افزون بر جذابیت صنعت نفت ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی، همچنین دیپلماسی فعال وزارت نفت در دولت سیزدهم نیز در این زمینه مؤثر بوده است. وزارت نفت در این دولت از ابتدا بر افزایش مناسبات اقتصادی با کشورهای دوست و همسایه تأکید کرد. دیپلماسی نفتی دولت سیزدهم از دریای کاراییب با صادرات خدمات فنی و مهندسی به کشورهای آن منطقه تا فروش نفت به مشتریان سنتی در شرق آسیا گسترده بوده و به افزایش صادرات نفت و درآمد‌های نفتی در این دولت منجر شده است.

در واقع صنعت نفت در اقتصاد ایران از دهه ۴۰ شمسی پیشران اقتصاد بوده و هر زمان که حال و

## صادرات نفت ایران به بالاترین رکورد ۶ ساله صعود کرد

داده‌های شرکت ورتکسا نشان داد صادرات نفت ایران در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴، به بالاترین سطح در ۶ سال گذشته صعود کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه فایننشیل تایمز با استناد به گزارش شرکت ورتکسا نوشت: میانگین صادرات روزانه نفت ایران طی این مدت، ۱.۵۶ میلیون بشکه بود که تقریباً همه آن به چین ارسال شد و حدود ۳۵ میلیارد دلار درآمد برای ایران به همراه داشت. فرناندو فریرا، مدیر سرویس ریسک ژئوپلیتیکی در گروه «اپیدان انرژی» به فایننشیل تایمز گفت: ایرانی‌ها، استاد هنر دور زدن تحریم‌ها هستند. این خبر در حالی منتشر شد که گفته می‌شد آمریکا و اتحادیه اروپا در واکنش به پاسخ ایران به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، سرگرم آماده‌سازی تحریم‌های جدید علیه تهران هستند اما آن طور که جانت یلن، وزیر خزانه داری آمریکا گفته است: صنعت نفت ایران، هدف آسانی برای تحریم‌های جدید نخواهد بود. تحلیلگران به فایننشیل تایمز گفتند: دولت بایدن تمایلی به تشدید تحریم که باعث افزایش قیمت نفت در سال انتخابات می‌شود، ندارد زیرا در تلاش است تا برداشت عظیم از ذخایر نفت استراتژیک که در سال ۲۰۲۲ برای کنترل قیمت سوخت انجام داد، به سختی قادر خواهد بود این اقدام را تکرار کند. بر اساس گزارش اوپل پرایس، همچنین هر گونه اقدام شدید علیه صادرات نفت ایران، بر روابط واشنگتن با چین که خریدار بزرگ نفت ایران است، تأثیر خواهد گذاشت. واردات نفت ایران، معادل یک دهم از کل واردات نفت به چین است.

## نفت از افزایش قیمت بازماند

قیمت نفت پس از افزایش چشمگیری که در ابتدای معاملات روز جمعه تحت تأثیر نگرانی‌های بازار نسبت به تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و متاثر شدن عرضه پیدا کرده بود، کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت که در ابتدا بیش از سه دلار افزایش یافته بود، ۴۶ سنت معادل ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۸۶ دلار و ۶۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۴ سنت معادل ۰.۴ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۲۹ سنت در هر بشکه رسید. در حالی که برخی از منابع در گت و گو با رویترز، مدعی شده بودند رژیم صهیونیستی به خاک ایران حمله کرده است، منابع ایرانی اعلام کردند شنیده شدن صداهای انفجار در اصفهان، ناشی از فعال شدن سامانه‌های پدافندی بوده و حمله موشکی به ایران، صورت نگرفته است. ایران، شامگاه شنبه هفته جاری در پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، با ده هوا موشک و پهپاد، اراضی اشغالی فلسطین را هدف قرار داد. بر اساس گزارش رویترز، سرمایه‌گذاران به دقت تحولات خاورمیانه را زیر نظر دارند. نرخ اضافی ناشی از ریسک ژئوپلیتیکی، در معاملات هفته جاری نفت خام تحت تأثیر کاهش نگرانی‌ها نسبت به تنش‌های بیشتر در منطقه، کاهش یافت.

## کارشناس اقتصاد در گفت‌وگو با ایرنا مطرح کرد:

### استفاده از هوش مصنوعی برای کاهش شدت مصرف انرژی در ایران



یک کارشناس اقتصادی گفت: مدیریت مصرف بالای انرژی که هم اکنون مسئله مهمی برای کشور ما است با استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی می‌تواند اصلاح شود. زینب قیصری، کارشناس اقتصادی، در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به مشکلات مصرف بی‌رویه انرژی در ایران گفت: راهکارهای سنتی برای کنترل مصرف انرژی مثل افزایش قیمت یا سهمیه‌بندی، راهکارهایی است که دارای تبعات اجتماعی و اقتصادی است و باید به سمت راهکارهای نوین رفت. قیصری افزود: اول باید توجه داشت که کنترل مصرف انرژی، در چارچوب توسعه پایدار تعریف می‌شود. امروز مفهوم توسعه پایدار در سطح جهانی پذیرفته شده و سازمان ملل متحد ۱۷ هدف را به منظور رسیدن به توسعه پایدار ارائه کرده است. به گفته وی، توسعه پایدار، دارای سه بعد اقتصادی، اجتماعی و محیط زیستی است. برای رسیدن به توسعه پایدار باید بتوانیم در تولید، توزیع و مصرف انرژی از هوش مصنوعی استفاده کنیم. این

## مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

### ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی تا پایان ۱۴۰۳ به بیش از ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به روند پرشتاب توسعه صنعت پتروشیمی ایران گفت: ظرفیت تولید این صنعت تا پایان امسال بیش از ۱۰۰ میلیون تن خواهد شد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرضی شاهی‌میرزایی روز سه‌شنبه (۲۸ فروردین‌ماه) در کنفرانس ملی نفت و گاز آسیا - اروپا اظهار کرد: ایران با دارا بودن ذخایر غنی نفت و گاز، جایگاه ویژه و برجسته‌ای از زمان‌های بسیار دور در نقشه انرژی جهان داشته است.

وی ایران را لنگرگاه ثبات و امنیت در منطقه خواند و گفت: کشور ما به‌دلیل دارا بودن سواحل طولانی در خلیج فارس تا دریای عمان و اقیانوس هند به‌عنوان شاهراه عبور و حمل‌ونقل نفت، میعانات گازی، گاز مایع، محصولات مختلف پتروشیمی و دیگر محصولات به‌شمار می‌رود و نقش مهمی ایفا می‌کند. معاون وزیر نفت ادامه داد: صنعت پتروشیمی ایران در زمینه ارائه خدمات فنی و مهندسی به‌عنوان یکی از بازیگران مهم در دنیا مطرح و آماده همکاری در زمینه تولید و فروش کالاها و تجهیزات به شرکت‌ها و مشتریان همسو در سراسر جهان است. شاهی‌میرزایی با اشاره به روند پرشتاب توسعه صنعت پتروشیمی ایران یادآور شد: ظرفیت تولید این صنعت در سال ۱۴۰۲ از مرز ۹۵ میلیون تن عبور کرد و این ظرفیت تا پایان امسال بیش از ۱۰۰ میلیون تن خواهد شد. وی با اشاره به تنوع

کارشناس اقتصادی، در ادامه به استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی برای کنترل مصرف انرژی اشاره و تصریح کرد: فرآیندکاو یکی از ابزارهای هوش مصنوعی است که از آن می‌توان زمان و هزینه فرآیندها را تقلیل داده تا فرآیندها چابک‌تر و در حداقل زمان و با کمترین هزینه صورت پذیرند پس می‌توان از این ابزار در فرآیندهای تولید، توزیع و مصرف استفاده نمود و حداکثر بهره‌وری حاصل کرد. قیصری ادامه داد: از طرفی از داده‌های ماسی‌توان در پیش‌بینی مصرف انرژی با دقت بالا بهره‌برد و مدل‌هایی را طراحی نمود که با استفاده از آنها بتوان مدیریت موثری برای این فرآیندهای اصلی داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه عصر کنونی عصر فناوری اطلاعات است و در آینده نه چندان دور حکمیت مطلق فناوری اطلاعات را خواهیم داشت، گفت: باید بتوان با استفاده از فناوری اطلاعات، ابزارهای آن مدیریت بهینه محصولات نفت و گاز را داشت. قیصری افزود: از طرفی در آینده نه چندان دور در خیلی از مشاغل به خاطر استفاده از هوش مصنوعی نحوه کار تغییر کرده یا از بین می‌رود. لزوم است از هم‌اکنون برای این مسئله فکری نمود و دانشجویانمان را تجهیز به ابزارهای هوش مصنوعی در هر رشته‌ای بنماییم به طوری که از قافله جهانی عقب‌نمانند. مدیریت مصرف انرژی که هم‌اکنون مسئله مهمی برای کشور ماست با استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی می‌تواند تغییر یابد و فرآیندها رو بهینه نمود و به‌سوی توسعه پایدار حرکت نمود.

**آگهی موضوع ماده ۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۹۹۱ و ۵۷۱۴/هـ و ۱۸ و ۱۲ و ۱۴۰۲/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.**

**۱- آقای واحد حسین زادگان به شماره شناسنامه ه کد ملی ۲۸۲۰۱۴۸۱۳۹۵ صادره ماکو فرزند سیف اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۸/۶۲ متر مربع بشماره ۷۲۴ فرعی از ۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی جمشید امانتی کلاسه - ۸۸۴ - ۱۴۰۳**

**۲- آقای واحد حسین زادگان به شماره شناسنامه ه کد ملی ۲۸۲۰۱۴۸۱۳۹۵ صادره ماکو فرزند سیف اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۱/۸۶ متر مربع بشماره ۷۴۲ فرعی از ۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی عبادهال اسدزاده کلاسه - ۸۸۳ - ۱۴۰۳**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی شناسه آگهی: ۱۶۸۷۷۵۰**

**بهنام تاروپردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

**۸۷۱. برابر تقاضای آقای/خانم (رحیم فرهادی نسب) فرزند (علی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۶۵/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ساسان آزادبخت)**

**۸۷۲. برابر تقاضای آقای/خانم (تهمینه میرزایی فتح ابادی) فرزند (شیخ حسین) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۴۹/۹۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (منصور حیدری)**

**۸۷۳. برابر تقاضای آقای/خانم (هوشنگ محمدی) فرزند (حسین) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۰۹/۵۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۶) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد بگ کیخسروی)**

**۸۷۴. برابر تقاضای آقای/خانم (کشوات نوری) فرزند (سبیز مراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۱۰۱۶/۰۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سبیز مراد نوری)**

**۸۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرحسین شهبازی امرائی) فرزند (فرهاد) نسبت به (۳۶۳۶/۰۷) دانگ مشاع از دو دانگ از شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۶۵۹۲۱/۴۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمدو حسین شهبازی امرائی)**

**۸۷۶. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرحسین شهبازی امرائی) فرزند (فرهاد) نسبت به (۳۶۳۶/۰۷) دانگ مشاع از دو دانگ از شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹۰۰۹۴/۶۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمدو حسین شهبازی امرائی)**

**۸۷۷. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد امین ادینه وند) فرزند (اسدبگ) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۱۱۴/۰۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الفت ادینه وند)**

**۸۷۸. برابر تقاضای آقای/خانم (اکرم گراوند) فرزند (طهماس) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۰۷۴/۵۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش مراد قلی پور فاضلی)**

**۸۷۹. برابر تقاضای آقای/خانم (اکرم گراوند) فرزند (طهماس) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۴۳۸/۷۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش مراد قلی پور فاضلی)**

**۸۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (عالیه تولایی فرد) فرزند (خدا رحم) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۵۳/۳۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲۴) فرعی از (۱۷/۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (نصراله غضنفری)**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ شناسه آگهی: ۱۷۰۲۰۱۰**

**فرشاد کورانی‌نیا - رییس اداری ثبت اسناد و املاک کوه‌دشت**

**آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد- سری ( ۲۴۰ ) جمعی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

**۱- تقاضای "آقای گل محمد بیرانوند" فرزند "غلام" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۲۶۷/۵۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۵۹" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید میرزا بیرانوند"**

**۲- تقاضای "آقای گل محمد بیرانوند" فرزند "غلام" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۴۱۹/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۶۰" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "احمد علی بیرانوند"**

**۳- تقاضای "آقای هادی پورزرین" فرزند "صید جلال" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۰۹۱/۳۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۲" فرعی از "۱۱۰" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پاپی پورزرین چقا"**

**۴- تقاضای "آقای هادی پورزرین" فرزند "صید جلال" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۶۵۳/۰۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۳" فرعی از "۱۱۰" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پاپی پورزرین چقا"**

**۵- تقاضای "آقای محمدکریم محمدی" فرزند "قلی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۲۳۵/۰۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵۷" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "قلی محمدی پیرداده"**

**۶- تقاضای "آقای محمدکریم محمدی" فرزند "قلی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۹۷۷۵/۹۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵۸" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "قلی محمدی پیرداده"**

**۷- تقاضای "آقای عزت اله شگری شیخی" فرزند "خیراله" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۹۳/۳۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۸۶۶" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عیسی همتی زاده"**

**۸- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۳۱۷/۷۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۴" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"**

**۹- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۰۷۴۹/۶۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹" فرعی از "۱۰" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"**

**۱۰- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۷۳۴۲/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۳" فرعی از "۱۲" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ نام روزنامه: عصر آزادی صیداقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد شناسه آگهی: ۱۶۸۱۱۲۷**